dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne249/2021-H

Ne220/2021-H

Ne251/2021-H

Ne248/2021-H

Ne234/2021-H

Ne245/2021-H

Ne246/2021-H

Ne280/2021-H

Ne268/2021-H

Ne242/2021-H

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

000 «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

CBepeHuna

NaTknH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

001363

07.11.2007

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

He>xnnoe nomelieHmne,
"OueHkKa HeaBMXMMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeagBMXMMOCTN"

He>xnnoe nomelieHmne,
"OueHka HegBMm»XnMmocTn"

KeapTtupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

He>xnnoe nomeuieHune,
"OueHka HeaBMXXumMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeasmxmumocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

He>xnnoe nomeleHmne,
"OueHka HegBMXMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne282/2021-H

Ne283/2021-H

Ne258/2021-H

Ne263/2021-H

Ne284-
2/2021-H

Ne265/2021-H

Ne285/2021-H

Ne296/2021-H

Ne302/2021-H

Ne318/2021-H

Ne322/2021-H

Ne330/2021-H

Ne328/2021-H

Ne347/2021-H

Ne336/2021-H

Ne331-
1/2021-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

09.08.2021

12.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

KeapTupa, "OueHka
HeagBMXMMOCTN"

He>xnnoe nomelleHmne,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCTN"

Hexxnnoe nomMmeuieHune,
"OueHka HeaBMXMmMocTn"

CoopyxeHus, "OueHka
HeasmxmumocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

He>xnnoe nomelieHmne,
"OueHka HeaBMXMMocTn"

KeapTtupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

KeapTtupa, "OueHka
HeagBMXMMOCTN"

He>xnnoe nomelieHmne,
"OueHka HegBm»XnumocTn"

OomoBnaneHue, "OueHKa
HeasmxnumocTn"

Hexxunnoe nomelleHune,
"OueHkKa HeaBMXnmocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTun"

He>xnnoe nomelleHmne,
"OueHka HeaBMXMmMocTun"

3naHune, "OueHka
HeagBMXMNMOCTN"

CoopyxeHus, "OueHka
HeagBMXMMOCTN"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne331-
2/2021-H

Ne357-
1/2021-H

Ne357-
2/2021-H

Ne372-
1/2021-H

Ne372-
2/2021-H

Ne372-
3/2021-H

Ne359-
1/2021-H

Ne359-
2/2021-H

Ne392/2021-H

Ne406/2021-H

Ne394/2020-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

000 «AreHTCTBO
OLIEHKN»

24.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

CoopyxeHunsa n 3gaHue,
"OueHka HegBMmXnMmocTun"

He>xnnoe nomelleHmne,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

Hexxnnoe nomeulieHune,
"OueHka HegBm»XnmocTu"
3eMesibHbIN Y4acToK,
"OueHkKa HeagBUXXNMOCTU

3eMeNbHbIN y4acToK,
"OueHkKa HegBUXXUMOCTH

3eMesibHbIN Yy4acToK,
"OueHkKa HeaBMmXnmocTun"
CoopyxeHus, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

CoopyxeHus, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

OomoBnageHune, "OueHKa
HeagBMXMMOCTN"

KsapTupa, "OueHka
HegBMXMMoCcTn"

3eMesibHbIN Y4acToK n
coopyxeHue, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



