Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Латкин Александр Александрович 001363 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№249/2021-H	ООО «Агентство оценки»	02.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№220/2021-H	ООО «Агентство оценки»	02.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№251/2021-H	ООО «Агентство оценки»	05.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№248/2021-H	ООО «Агентство оценки»	07.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№234/2021-H	ООО «Агентство оценки»	07.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№245/2021-H	ООО «Агентство оценки»	08.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№246/2021-H	ООО «Агентство оценки»	12.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№280/2021-H	ООО «Агентство оценки»	19.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№ 268/2021-H	ООО «Агентство оценки»	20.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
№242/2021-H	ООО «Агентство оценки»	20.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная						

№282/2021-H	ООО «Агентство оценки»	21.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№283/2021-H	ООО «Агентство оценки»	21.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№258/2021-H	ООО «Агентство оценки»	22.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№263/2021-H	ООО «Агентство оценки»	23.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№284- 2/2021-H	ООО «Агентство оценки»	23.07.2021	Сооружения, "Оценка недвижимости"	рыночная
№265/2021-H	ООО «Агентство оценки»	28.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№285/2021-H	ООО «Агентство оценки»	28.07.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№296/2021-H	ООО «Агентство оценки»	30.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№302/2021-H	ООО «Агентство оценки»	30.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№318/2021-H	ООО «Агентство оценки»	09.08.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№322/2021-H	ООО «Агентство оценки»	12.08.2021	Домовладение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№330/2021-H	ООО «Агентство оценки»	16.08.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№328/2021-H	ООО «Агентство оценки»	17.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№347/2021-H	ООО «Агентство оценки»	20.08.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№336/2021-H	ООО «Агентство оценки»	23.08.2021	Здание, "Оценка недвижимости"	рыночная
№331- 1/2021-H	ООО «Агентство оценки»	24.08.2021	Сооружения, "Оценка недвижимости"	рыночная

№331- 2/2021-H	ООО «Агентство оценки»	24.08.2021	Сооружения и здание, "Оценка недвижимости"	рыночная
№357- 1/2021-H	ООО «Агентство оценки»	02.09.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№357- 2/2021-H	ООО «Агентство оценки»	02.09.2021	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№372- 1/2021-H	ООО «Агентство оценки»	08.09.2021	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
№372- 2/2021-H	ООО «Агентство оценки»	08.09.2021	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
№372- 3/2021-H	ООО «Агентство оценки»	08.09.2021	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
№359- 1/2021-H	ООО «Агентство оценки»	09.09.2021	Сооружения, "Оценка недвижимости"	рыночная
№359- 2/2021-H	ООО «Агентство оценки»	09.09.2021	Сооружения, "Оценка недвижимости"	рыночная
№392/2021-H	ООО «Агентство оценки»	22.09.2021	Домовладение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№406/2021-H	ООО «Агентство оценки»	27.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
№394/2020-H	ООО «Агентство оценки»	29.09.2021	земельный участок и сооружение, "Оценка недвижимости"	рыночная